Ficha técnica

Placa LED ROUND 12W, Circular

LEDBOX

Placa LED ROUND 12W, Circular

El Led Round es una Placa LED para alojar en housing o
carcasas de plafones o downlight. Ofrece maximo angulo de
apertura que proporciona iluminacién general con una maxima
eficiencia. Incluye driver led.
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180¢ AC220V

ESPECIFICACIONES

DETALLES

Placa LED para alojar en housing o carcasas de plafones o
downlight. Ofrece méximo angulo de apertura que
proporciona iluminacién general con una maxima
eficiencia. Estdn ideadas para sustituir facilmente las
bombillas convencionales de los Downlight por tecnologia
LED. Incluye driver led e iman para una fijacién facil a
cualquiera superficie metalica.
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Con un disefio funcional, sustituye a la perfeccién a las
bombillas de los downlingt. Incluye iman que lo fija
perfectamente en la superficie metédlica de cualquier
downlight, préctico y sencillo.

Ideal para vestibulos, aseos, oficinas, etc. Proporciona una
amplia luminosidad que su amplio difusor reparte con
uniformidad.
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ESQUEMA DE INSTALACION

Distribucion luminica

Diametro

310.93 cm

621.87 cm

932.80 cm

1243.74 cm

1554.67 cm

LUX (Ix)
520.5

125.2
53.74
35.20

20.11

115°

1.0m

2.0m

3.0m

4.0m

5.0m

& o = o
& — o
0 2 N
0 0 0
QI S i
S - %
S o — font
o o
= |
Instalacion

- ciy
ﬁ w
|
| |
pa: pazo 5 pazo 4
derled. :
gl gelc

2
!
I I
g
g
&7 //

LEDBOX"

ovLe

26 abril, 2024 © LEDBOX.ES

2/4

info@ledbox.es / 923 197 833



mailto:info@ledbox.es

Ficha técnica LEDBO><®

Placa LED ROUND 12W, Circular

GALERIA
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AVISO

Datos sujetos a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegurese de utilizar el archivo mas
reciente posible.
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